
 

CONSORCIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO  

DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA 

 

 
Avda. Ciclista Mariano Rojas, s/n 

30009 MURCIA 

registro@ceismurcia.org 

Telf. 968 36 69 01 

 

RESOLUCIÓN 168/2022 DE LA PRESIDENCIA DEL CONSORCIO DE 

EXTINCION DE INCENDIOS Y SALVAMENTO DE LA COMUNIDAD 

AUTONOMA DE LA REGION DE MURCIA 

 

Por Acuerdo de la Comisión Permanente de este Consorcio adoptado con fecha 22 

de octubre de 2021, quedaron aprobadas las  bases genéricas para la provisión de puestos 

vacantes, en comisión de servicios.  

Con fecha 6 de noviembre de 2021 se publican las citadas bases en el B.O.R.M. 

número 257.  

 

Con fecha 10 de agosto del actual se dicta Resolución 162/2022 de la Presidencia del 

Consorcio aprobando las bases específicas y convocatoria de provisión temporal en comisión 

de servicios de 1 puesto vacante de TECNICO DE GESTION, perteneciente al Grupo A, 

Subgrupo A2, quedando publicada la convocatoria en la página web y tablón de anuncios de 

este Consorcio con fecha 11 de agosto de 2022. 

 

Finalizado el plazo de presentación de instancias con fecha 19 de agosto del actual y 

de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y acuerdo de la Comisión 

Permanente, referido anteriormente, por la presente, he resuelto: 

 

Primero. Admitir provisionalmente a la citada convocatoria al que se indica a 

continuación: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

SANCHEZ RUIZ EDUARDO MOISES 48.397.790-V 

 

Segundo. La Comisión de Valoración, se reunirá el próximo día 6 de 

SEPTIEMBRE del actual, a las 9,30 horas, en la Sede del Consorcio de Extinción de 

Incendios y Salvamento. 

 

LU
EN

GO
 Z

AP
AT

A,
 A

NT
O

NI
O

31
/0

8/
20

22
 1

3:
18

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
9a

aa
af

8-
29

1e
-0

b8
4-

86
7a

-0
05

05
69

b6
28

0

mailto:registro@ceismurcia.org


 

CONSORCIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO  

DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA 

 

 
Avda. Ciclista Mariano Rojas, s/n 

30009 MURCIA 

registro@ceismurcia.org 

Telf. 968 36 69 01 

 

Tercero. Citar al Sr. aspirante a la entrevista que se celebrará el día 6 de 

SEPTIEMBRE del actual, a las 10,30 horas, en la Sede del Consorcio de Extinción de 

Incendios y Salvamento. 

 

Cuarto. Se concede un plazo de 3 días hábiles, contados a partir del siguiente al de la 

publicación de la citada Resolución en la página web del Consorcio, para subsanar cualquier 

defecto u omisión, de conformidad a lo establecido en el artículo 68 de Ley 39/2015, de 1 

de octubre.  

 

(Fechado y firmado electrónicamente al margen) 

EL PRESIDENTE DEL CONSORCIO 

Fdo. Antonio Luengo Zapata. 

LU
EN

GO
 Z

AP
AT

A,
 A

NT
O

NI
O

31
/0

8/
20

22
 1

3:
18

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
9a

aa
af

8-
29

1e
-0

b8
4-

86
7a

-0
05

05
69

b6
28

0

mailto:registro@ceismurcia.org

